
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

20001: 

RESOLUCION No, 94.1.1.1. 9069 

BEATRIZ GARCIA SANDERAS 
INTEMDESTE DE COMPARIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presantado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de TECHNOSWISS REPRESENTACIONES Y SERVICIOB CIA. 

LTDA. otorgada ante el Notario dbécino Primero del cantón Quito el 20 de octubre 
de 1994, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atríbuciones; 

RESUELVE: 

ARPICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de TECBNOSWISS REPRESENTACIONES 

Y SERVICIOS CIA. LYUA.,. con domicilio en Quíto, en los términos constantes 
en la referida escritura y, disponer que un extracto de la escrítura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER: aj Que el Notario Décimo Primero del cantón 

Quito tome nota al márgen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantíl del 
cantón Quíto inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) Que 
dichos funcionarios sienten razón de esás anotaciones. 

COMINIQUESE,- DADA y £irmada en Quito, f 1 NOV. 1994 --     
CR/mlr.. 

sente Resolución bajo el No. .1£2- 

del Registrolssasica 
tomo O. Sa 

dí así cumplimiento 2 lo dispuero 

en la miss de cor formúdsd a o 

establecido en *1 Decr to 733 de - 

de agosto de 1975, poo do » > 

Kegaorto ufcia 872 rc 

.. de 

    e 

E UUREGISTRADOR 

Dr. Gustavo García Bondezas


